第１号様式（第８条関係）

八王子市の印刷物等広告掲載申込書

令和　　年（　　年）　　月　　日

八王子市長　殿

申 込 者　法人(団体)名

住所（所在地）

代表者名

住所（所在地）

電話番号等　Tel
Fax

E－mail

担当者氏名

八王子市の印刷物等に掲載する広告の取扱いに関する要綱第８条の規定に基づき、

広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１　印刷物等の種類　（番号を○で囲んでください）

(1)刊行物　(2)ポスター　(3)チラシ　(4)パンフレット　(5)リーフレット

(6)封筒（①窓口サービス用　②窓あき事務用　③その他）　(7)その他

２　広告の内容

３　広告料金の支払い

広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として　20,000円を支払います。

４　申し込みに当たり、当社の貴市分市税納付状況調査に同意します。

※申込者が市外の方の場合は、納税証明書（市民税のみ直近1年度分）を一緒に提出

してください。